
VS. O: 169551596

Exekutorský úřad Praha 2
se sídlem Kateřinská 13, 120 00  Praha 2 

J U D r .  A l e š  B a y e r

tel: 296 325 556, 224 910 572, fax: 296 325 556, e-mail: info@eup2.cz 

č.j.: 002 Ex 217/12-36

Soudní exekutor JUDr. Aleš Bayer, Exekutorský úřad Praha 2, se sídlem Kateřinská 13, Praha 2, pověřený provedením 
exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j. 36 EXE 1323/2012-15, které vydal 
Okresní soud v Kolíně dne 23.02.2012 ve věci
oprávněného Československá obchodní banka, a. s., Radlická 150/333, 150 57 Praha 5-Hlubočepy, IČ: 00001350
zastoupen/a: Mgr. Žák Jiří, Národní 60/28, 110 00 Praha 1
proti 
povinnému Stupavský Miloš, Masarykova 815, 280 02 Kolín, datum narození 18.10.1976, 

pro částku 2.804,69 Kč s přísl., vydává toto:

U S N E S E N Í

Dražební jednání nařízené usnesením soudního exekutora č.j. 002 EX 217/12-21 ze dne 30.08.2013 na den 17.10.2013 
se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:
Soudní exekutor nařídil svým usnesením č.j. 002 EX 217/12-21 ze dne 17.10.2013 dražební jednání ve shora 

uvedené exekuční věci. Dražba měla proběhnout dne 17.10.2013 v 10,00 hod. prostřednictvím elektronického systému 
dražeb na adrese portálu: www.exdrazby.cz. V mezidobí však přišla na účet soudního exekutora první srážka ze mzdy 
povinného ve výši 8.242,- Kč. Vzhledem k tomu, že zbývající dlužná částka činí již jen 13.915,- Kč, jeví se okamžité 
přistoupení k dražbě jako nepřiměřené. 

S ohledem na shora uvedené rozhodl soudní exekutor ve znění výroku.

Poučení:
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1. písm. a) občanského soudního řádu).

Případný nový termín dražebního jednání bude stanoven dodatečně dalším usnesením.

Účinky podaných přihlášek do rozvrhu zůstávají zachovány.

V Praze dne 24.09.2013

JUDr. Aleš Bayer
  soudní exekutor

Za správnost vyhotovení odpovídá
Gabriela Srbová , Mgr.


